@ Blutspendedienst

des Bayerischen Roten Kreuzes

Blutspenden im Landkreis Miesbach bis zum 25.07.2025

Fr
Fr
Fr
Mi
Fr

09.05.2025
16:00-20:00 Uhr

30.05.2025
15:00-20:00 Uhr

20.06.2025
15:00-20:00 Uhr

25.06.2025
16:00-20:00 Uhr

25.07.2025
15:00-20:00 Uhr

Miesbach 83714
Gymnasium
Haidmuihlstr. 36

Holzkirchen 83607
Grundschule an der Baumgartenstralie
Baumgartenstral3e 7 (Zugang Uber Sédggasse)

Holzkirchen 83607
Grundschule an der Baumgartenstralie
Baumgartenstral3e 7 (Zugang Uber Sédggasse)

Bad Wiessee 83707
Grundschule
Sanktjohanserstr. 36

Holzkirchen 83607
Grundschule an der Baumgartenstralde
Baumgartenstral3e 7 (Zugang Uber Saggasse)



